Mondioring FCl Cumiana (Italie) Sportingdog les 13 et 14 décembre 2025

Juge: M. Stefano Baudizzone

H.A. : Riccardo Gardena - Sébastien Fabre (France) - Elias Essaadi

Classifica debuttanti
Socrate du Haut Quatre Chemin

Echelon 1
E'South Park
lank della Valle Incantata

=

Yak Badog della Legione Nera
V'Kaos de I'Esquisse Sauvage
I'Kabul della Valle Incantata
Iron Tiger Jack degli Aceri Rossi
Ivana della Vallee Incantata
Jormumgadhr

Lucifer

Tie Break des Soldats de Krist Ale
Indio della Valle Incantata

Ippie della Valle Incantata
Hunter degli Aceri Rossi

Ermes degli Aceri Rossi

Oliver dei Guardiani della Luna
Cigar City Guyabera

Tarantola

Nikita

J'Nagini della Valle Incantata
Ginevra degli Aceri Rossi

Odrie du Millésime Champenois
Hellboy dei Trevigi

Schadock du Chemin de I'Espérance
Salica di San Rabano
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Echelon 2

T-Rex des Soldats de Krist Ale

Satan du Domaine de Sainte Mathilde
Ultra des Soldats de Krist Ale

Ginger della Vallee Incantata

Irak della Vallee Incantata

Ryan du Souffle de I'Estrée

Teehee des Soldats de Krist Ale

Paris du Millésime Champenois
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Fatal della Valle Incantata
10 Contra Legem Ishwar

Echelon 3
1 Oural

Barbieri Martina

Ferrerio Cristiano
Zara Gianni
Corradini Diego
Frumento Fabio
Bibbona Stefano
Bassi Giovanni
Legnani Elisa
Cichiello Simone
Marchese Marta
Cecon Lorenza
Valent Greta
Ferrario Andrea
Truffelli Fabrizio
Ficicchia Giovanni
di Pirro Federico
Germi Martina
Trevisan Sergio
Bosco Romina
Panza Alessia
Galetti Stefania
Beri Davide
Campi Silva
Minato Clara
Tavella Elisa

Bonistalli Michele
Papalia Giovanni
Saronni Elena
Bolondi Andrea
Esposito Paolo
Suman Gianloris
Parente Stefano
Lachcen Ait
Mazzini Francesca
Spillinga Roberto

Corradini Diego

Scuola Delfino

Badog
SportingDog
Scuola Delfino
Kirbi
SportingDog
Real Dog
SportingDog
ACUV

Lo Sguardo del Lupo

Kirbi
SportingDog
GG Dog School
Crazy Dog
Paradox
Scuola Delfino
Paradox

Zero in Condotta
Il Cerbero
Crazy Dog

Real Dog
Paradox

Rock the Dog
ACUV

Kirbi

Team Constantini
Privato

Privato

Real Dog
Cangrande
Villardora

Krist Ale Club

Il Cerbero

Real Dog

GG Dog School

Scuola Delfino

98

200
198
198
191.5
188.5
188
186
185.5
182.5
178
177
176
176
172
165.5
165.5
164.5
162.5
151.5
145.5
140
137
136.5
122

271.5
268.5
247.5

245
2445
228.5
219.5
209.5
208.5

188

357.5
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Pacco du Millésime Champenois
Y'Milo della Legione Nera
Conan

Ghoste de la Valle Incantata

13 Or des Soldats de Krist Ale
Odin de I'Esquisse Sauvage
Dakar della Valle Incantata

Riccobono Francesco
Cetto Stefani
Mushkova Natalya
Chiotti Matteo
Dufour Alexa

Scassa Claude
Scarafia Davide

Cerbero
Baadog

Krist Ale Club
Bite Club
Krist Ale Club
Krist Ale Club
Bite Club

355.5
351
339
326
318

317.5

301.5



